И пріемк ў діакона кадильнику, ѿкадитк
приносы, закономк прописаннымк вк ёбніхъ^{чевленіцахъ}, глагола:

Кадило сіе тобою благословленное да
взыдег къ тегб, гдн: и да сіндег на
насъ мілостъ твоа.

По тóмк ѿкадитк Олтаря, глагола:

Чаломк рм.

Да исправитса, гдн, молітва моі яко
кадило пред тобою: воздѣлніе руку мою,
жертува вчерніла. Положи, гдн, храниеніе
оустомк моимк и дверь ѿгражденія ѿ
оустніхъ моихъ. Да не оуклонитса сефцы
моі вк словеса лукавствія, непшевати

declinet cor meum in verba malitiæ, ad excusandas excusationes in peccatis.

Dum reddit thuribulum Diacono, dicit:

Accéndat in nobis Dóminus ignem sui amoris, et flammam æternæ caritatis. Amen.

Postea incensatur Sacerdos a Diacono, deinde alii per ordinem. Interim Sacerdos lavat manus dicens: Lavábo inter innocentes manus meas: et circúmdabo altare tuum, Dómine.

Ut áudiam vocem laudis: et enárrem univérsa mirabília tua.

Dómine, diléxi decórem domus tuæ: et locum habitatiónis glóriæ tuæ.

Ne perdas cum ímpiis, Deus, ániam meam, et cum viris sanguinum vitam meam.

In quorum mánibus iniquitátes sunt: déxtera eórum repléta est munéribus.

Ego autem in innocéntia mea ingréssus sum: rédime me, et miserére mei.

Pes meus stetit in dirécto: in ecclésiis benedíciam te, Dómine.

Glória Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto. Sicut erat in princípio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen.

¶ In Missis Defunctorum, et Tempore Passionis in Missis de tempore omittitur Gloria Patri.

Deinde, aliquantulum inclinatus in medio Altaris, junctis manibus super eo, dicit:

Súscipe, Sancta Trinitas, hanc oblationem, quam tibi offérimus ob memóriam passiónis, resurrectiōnis, et ascensiōnis Jesu Christi Dómini nostri, et in honórem beátæ Mariæ semper Vírginis, et beáti Joánnis Baptistæ, et sanctórum Apostolórum Petri et Pauli, et istórum, et ómnium Sanctórum: ut illis proficiat ad honórem, nobis autem ad salútem: et illi pro nobis intercédere dignéntur in cælis, quorum memóriam ágimus in terris. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

Postea osculatur Altare, et versus ad populum extendens, et jungens manus, voce paululum elevata, dicit:

віннà ѿ григорію.

Щада́л діаконъ ка́дильнициъ, глаголе́тъ:

Да возжжетъ въ на́съ гдѣ О́гнь твоѧ прїа́зни, и пламень вѣчныѧ любви. А́мінь.

По тóмъ діаконъ покаднитъ іерéа, за тѣмъ и́нъя рѣдомъ. Мéжду тѣмъ іерéи оўмыкаютъ рѣць, глагола:

Оўмýю въ неповінnyхъ рѣць моꙗ, и ѿбъїдъ олтаръ твой, гдї:

да оўслышъ гласъ хвалы и повѣмъ всѣ чудеса твоѧ.

Гдї, возлюбіхъ елголéпїе домъ твоєгѡ и мѣсто селенїя славы твоєї.